Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga
DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

COMUNICADO N.º 16/2023 - DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

Assunto: Resultado Final - Bolsa Ensino 2023 - vagas remanescentesAssunto: Resultado Final - Bolsa Ensino 2023 - vagas remanescentes

O Diretor Adjunto Educacional, Rafael Garcia Leonel Miani, torna público o resultado
final de seleção dos bolsistas para os projetos de bolsa ensino de 2023.

O bolsista deve entregar a documentação disponível no site na CAE.

Projeto Aluno Classificação

Monitoria de produção de textos escolaresMonitoria de produção de textos escolares

Mateus Marques PadilhaMateus Marques Padilha

Mariana de Paula Souza

1

2

Câmpus Votuporanga/SP, 9 de agosto de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Garcia Leonel MianiRafael Garcia Leonel Miani, DIRETOR(A) - CD4 - DAE-VTPDIRETOR(A) - CD4 - DAE-VTP, em 09/08/2023 17:32:23.
Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 09/08/2023 21:23:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

599077
b42530244c

COMUNICADO N.º 16/2023 - DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: